Nombre de la Entidad Municipal: HUIXQUILUCAN,095

Cuenta Publica 2025

Estado Analitico Del Ejercicio Del Presupuesto De Egresos

Clasificacion Econémica (Por Tipo De Gasto)
(Cifra en Pesos)

DEL 01 AL 31 DE OCTUBRE

DE 2025

EGRESOS

Concepto

APROBADO

AMPLIACIONES/
REDUCCIONES

MODIFICADO

COMPROMETIDO

DEVENGADO

EJERCIDO

PAGADO

SUBEJERCICIO

Gasto Corriente

Gasto Capital

Amortizacion de la Deuda y Otros Pasivos
Pensiones y Jubilaciones

Participaciones

Total del Gasto

3,438,721,411.66
449,190,690.99
134,826,551.28
0.00

0.00
4,022,738,653.93

-34,195,021.43
108,363,965.57
0.00

0.00

0.00
74,168,944.14

3,404,526,390.23
557,554,656.56
134,826,551.28
0.00

0.00
4,096,907,598.07

180,402,954.80
41,676,205.44
0.00

0.00

0.00

222,079,160.24

60,029,064.81

176,248,805.56
7,156,651.03
0.00

0.00
243,434,521.40

2,557,749,867.63
465,341,132.33
112,521,192.87
0.00

0.00
3,135,612,192.83

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Presupuestarios y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

DRA. ROMINA CONTRERAS CARRASCO

PRESIDENTA MUNICIPAL
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2,317,317,848.02
247,416,121.33
105,364,541.84
0.00

0.00
2,670,098,511.19

-846,776,522.60
-92,213,524.23
-22,305,358.41

0.00
0.00
-961,295,405.24

MTRO. EN A. P. AGUSTIN OLIVARES BALDERAS

TESORERO MUNICIPAL

FECHA DE ELEBORACION: 24/02/2026




